95,244.57

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 77,419.68

2.3.3.2.01 Papel y cartón 4,799.89

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 11,025.04

Total 93,244.61

El monto de : **Noventa y tres  mil doscientos cuarenta y cuatro con 61/100 (93,244.61)